

Jess Glud Salg/Ledelse ApS

Lorentzgade 17A, 8900 Randers C

CVR-nr. 26 99 23 70

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Jess Glud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jess Glud Salg/Ledelse ApS Lorentzgade 17A 8900 Randers C
	CVR-nr.: 26 99 23 70
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glud, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	JJ-Company ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.599 kr. mod 15.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.212 kr. mod -154.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.599	15.390
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-223.872	-186.160
Andre finansielle indtægter	32.814	27.336
Øvrige finansielle omkostninger	-6.064	-3.191
Resultat før skat	-209.721	-146.625
Skat af årets resultat	-3.491	-7.634
Årets resultat	-213.212	-154.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-187.952	-186.160
Overføres til overført resultat	0	31.901
Disponeret fra overført resultat	-25.260	0
Disponeret i alt	-213.212	-154.259

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	89.080	312.952
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.721	7.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.801</u>	<u>320.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.801</u>	<u>320.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.251.128	807.845
Andre tilgodehavender	323	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.251.451</u>	<u>807.845</u>
Likvide beholdninger	<u>28.239</u>	<u>205.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.279.690</u>	<u>1.013.695</u>
Aktiver i alt	<u>1.375.491</u>	<u>1.334.249</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	187.952
5 Overført resultat	857.464	882.724
Egenkapital i alt	<u>982.464</u>	<u>1.195.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Selskabsskat	10.171	16.515
Anden gæld	376.056	115.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.027</u>	<u>138.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.027</u>	<u>138.573</u>
Passiver i alt	<u>1.375.491</u>	<u>1.334.249</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2016	187.952	374.112
Årets resultat	-223.872	-186.160
Nedskrivninger 30. juni 2017	-35.920	187.952
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	89.080	312.952
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJ-Company ApS	Randers	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2017	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. juli 2016	-17.398	-22.340
Årets kursregulering	-881	4.942
Nedskrivninger 30. juni 2017	-18.279	-17.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	6.721	7.602
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	187.952	374.112
Resultatandel	-187.952	-186.160
	0	187.952

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	882.724	850.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.260</u>	<u>31.901</u>
	<u>857.464</u>	<u>882.724</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		